

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



_____ (подпись)

Изотова Н.А.
_____ (фамилия, инициалы)

_____» сентября 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

*Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Деревянская средняя общеобразовательная школа № 9»*
_____ (полное наименование работодателя)

*185510, Республика Карелия, Прионежский район,
с. Деревянное, ул. Набережная, д. 21*
_____ (место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1020007334

_____ (ИНН работодателя)

1021001119380

_____ (ОГРН работодателя)

85.13

_____ (код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Петрова Н.М.
_____ (подпись)

Петрова Н.М.

_____ (Ф.И.О.)

12.09.2016
_____ (дата)

Позднякова М.В.
_____ (подпись)

Позднякова М.В.

_____ (Ф.И.О.)

12.09.2016
_____ (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Деревянская средняя общеобразовательная школа № 9»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|-----|------|---------|---|----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | класс 4 | | |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 21 | 21 | 0 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 23 | 23 | 0 | 23 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 20 | 20 | 0 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 7 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Подсобный рабочий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 07.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  (подпись) Изотова Н.А. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ (должность)  (подпись) Петрова Н.М. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Старший воспитатель (должность)  (подпись) Позднякова М.В. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

985 (№ в реестре)  (подпись) Антипов Б.И. (Ф.И.О.) _____ 07.09.2016 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Деревянская средняя общеобразовательная школа № 9»

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--------------------------|------------------|-----------------|---|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| — | — | — | — | — | — |

Примечание: мероприятия отсутствуют на рабочих местах, на которых вредные и (или) опасные производственные факторы по результатам осуществления идентификации не выявлены, а также условия труда на которых по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми.

Дата составления: 07.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Изотова Н.А.

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

Петрова Н.М.

(подпись)

(дата)

Старший воспитатель

(должность)

Позднякова М.В.

(подпись)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

985

(№ в реестре)

Антипов Б.И.

(подпись)

07.09.2016

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда